

## KRYCÍ LIST - CENOVÁ KALKULACE

Název stavby	Stavební oprava posádkové KUV	JKSO	
Název objektu	VÚ Brdy Stará kasárna	EČO	
Název části	obj. č. 039	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Stavba aa Interiér Praha s.r.o.	25959506	CZ25959506
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Vojtěch Halamka	25.8.2016	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	4 480,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	49 312,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	92 704,06	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	231 948,48	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	939,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	86,70				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		379 470,36	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
<b>Objednatel</b>		24 15 %
Datum a podpis	Razítko	25 21 %
<b>Zhotovitel</b>		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>
Datum a podpis	Razítko	27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

# REKAPITULACE - CENOVÁ KALKULACE

Stavba: Stavební oprava posádkové KUV  
Objekt: VÚ Brdy Stará kasárna  
Část: obj. č. 039  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel: Stavba aa Interiér Praha s.r.o.  
Datum: 18.07.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	48 090,52
3	Svislé a kompletní konstrukce	767,31
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 607,55
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 126,56
997	Přesun sutě	6 589,10
PSV	Práce a dodávky PSV	331 379,84
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	821,63
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 641,60
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 817,60
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	28 116,01
734	Ústřední vytápění - armatury	3 955,68
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	7 800,00
742	Elektromontáže - rozvodný systém	12 392,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	3 038,95
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	2 143,50
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	5 355,10
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	12 576,00
761	Konstrukce prosvětlovací	134 582,11
766	Konstrukce truhlářské	40 756,98
767	Konstrukce zámečnické	26 371,25
771	Podlahy z dlaždic	17 522,25
781	Dokončovací práce - obklady	10 720,48
783	Dokončovací práce - nátěry	1 534,66
784	Dokončovací práce - malby a tapety	20 130,36
999	Bezpečnostní šrafování	103,68
	<u>Celkem</u>	<u>379 470,36</u>

# CENOVÁ KALKULACE

Stavba: Stavební oprava posádkové KUV  
 Objekt: VÚ Brdý Stará kasárna  
 Část: obj. č. 039  
 JKSO:

Objednatel:  
 Zhotovitel: Stavba aa Interiér Praha s.r.o.  
 Datum: 18.07.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV Práce a dodávky HSV								48 090,52	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								767,31	
1	K	011	346244361	Zazdivka o tl 70 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,210	347,20	767,31	21,0
						8*0,07	0,560		
						55*0,03	1,650		
						Součet	2,210		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								24 607,55	
2	K	014	17,150	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	17,150	51,04	875,34	21,0
3	K	014	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	22,800	92,80	2 115,84	21,0
4	K	011	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,500	236,80	592,00	21,0
5	K	014	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	120,510	73,04	8 802,05	21,0
						54-(2*3,75)-(1,2*1,2)-(0,9*2)	43,260		
						13,8-(0,6*2)	12,600		
						15-(0,6*2*2)-(2,6*1,5)	8,700		
						15,6-(0,6*2)-(2,7*1,5)	10,350		
						65,5-(2*3,75)-(0,8*2)-(1,8*1,8)-(3,6*2,1)	45,600		
						Součet	120,510		
6	K	014	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	81,700	149,60	12 222,32	21,0
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								16 126,56	
7	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	147,390	55,20	8 135,93	21,0
						1,2+1,5+2,25+1,65+10,25+21,3+1,6+30,39+63+14,25	147,390		
8	K	013	961044111	Bourání patek a soklů z betonu prostého	m3	1,057	1 992,00	2 105,54	21,0
						2*(0,45*0,9*0,25)	0,203		
						2*(0,25*0,15*0,3)	0,023		
						(0,1*0,4*0,5)	0,020		
						(0,25*0,5*0,45)	0,056		
						2*(1,7*0,7*0,3)	0,714		
						(0,4*0,4*0,1)	0,016		
						(0,5*0,5*0,1)	0,025		
						Součet	1,057		
9	K	013	962081141	Bourání příček a výplní ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	35,020	118,40	4 146,37	21,0
						35,02	35,020		

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	K	013	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	8,000	57,84	462,72	21,0
11	K	013	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	55,000	23,20	1 276,00	21,0
D 997 Přesun sutě								6 589,10	
12	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,690	285,60	2 481,86	21,0
13	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,070	10,88	283,64	21,0
14	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	8,690	440,00	3 823,60	21,0
D PSV Práce a dodávky PSV								331 379,84	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								821,63	
15	K	711	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	2,250	33,52	75,42	21,0
16	M	MAT	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 6 kg	kg	6,750	72,56	489,78	21,0
17	K	711	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	8,400	15,28	128,35	21,0
18	M	MAT	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	0,004	30 160,00	120,64	21,0
19	K	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,011	676,00	7,44	21,0
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								1 641,60	
20	K	721	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	1,000	269,60	269,60	21,0
21	K	721	721210818	Demontáž vpustí vanových	kus	1,000	84,00	84,00	21,0
22	K	721	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 288,00	1 288,00	21,0
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								1 817,60	
23	K	721	722173232	Rozvod vody - Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x3,4 (PN 20)	m	8,000	227,20	1 817,60	21,0
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								28 116,01	
24	K	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	146,00	146,00	21,0
25	K	721	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	468,00	468,00	21,0
26	M	MAT	642320510	kombiklozet keramický hluboký, bílý	kus	1,000	4 522,00	4 522,00	21,0
27	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	96,60	193,20	21,0
28	K	721	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon	soubor	2,000	1 630,00	3 260,00	21,0
29	K	721	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	152,00	152,00	21,0
30	K	721	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
31	K	721	725530823	Demontáž ohřivač elektrický do 200 litrů	soubor	1,000	223,00	223,00	21,0
32	K	721	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000	9 300,00	9 300,00	21,0
33	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	57,90	115,80	21,0
34	K	721	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 340,00	2 680,00	21,0
35	K	721	725840850	Demontáž baterie sprch	kus	1,000	109,00	109,00	21,0
36	K	721	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 890,00	1 890,00	21,0
37	K	721	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,109	523,00	57,01	21,0
D 734 Ústřední vytápění - armatury								3 955,68	
38	K	731	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů	kus	9,000	64,20	577,80	21,0
39	K	731	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů	kus	9,000	77,00	693,00	21,0
40	M	MAT	M002	Radiátorový parní ventil	kus	9,000	290,00	2 610,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	K	731	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,109	687,00	74,88	21,0
<b>D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize</b>								<b>7 800,00</b>	
42	K	741	740991100	Revize elektrického rozvodu a zařízení	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	21,0
<b>D 742 Elektromontáže - rozvodný systém</b>								<b>12 392,00</b>	
43	K	741	742811510	Montáž svorkovnice do rozvaděčů	kus	2,000	67,00	134,00	21,0
44	M	MAT	345616660	svornice řadová RSA PE 16	kus	2,000	79,00	158,00	21,0
45	K	PK	K002	Demontáž stávající elektroinstalace	soubor	1,000	12 100,00	12 100,00	21,0
<b>D 743 Elektromontáže - hrubá montáž</b>								<b>3 038,95</b>	
46	K	741	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	14,000	53,40	747,60	21,0
47	M	MAT	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	5,000	27,47	137,35	21,0
48	M	MAT	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	9,000	6,00	54,00	21,0
49	K	741	743619241	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm <sup>2</sup> uloženým pod omítku	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	21,0
<b>D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>								<b>2 143,50</b>	
50	K	741	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm <sup>2</sup> do stěny	m	55,000	19,30	1 061,50	21,0
51	M	MAT	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	35,000	12,00	420,00	21,0
52	K	741	747241011	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	127,00	127,00	21,0
53	M	MAT	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	5,000	17,00	85,00	21,0
54	M	MAT	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm <sup>2</sup>	m	15,000	30,00	450,00	21,0
<b>D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>								<b>5 355,10</b>	
55	K	741	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	6,000	81,70	490,20	21,0
56	M	MAT	345355120	spínač jednopólový 10A Classic 3553-01289 bílý	kus	6,000	161,00	966,00	21,0
57	K	741	747131400	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	107,00	107,00	21,0
58	M	MAT	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	410,00	410,00	21,0
59	K	741	747161030	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	2,000	69,40	138,80	21,0
60	M	MAT	345551200	zásuvka 2násobná 16A Classic 3553-01289 bílá	kus	2,000	250,00	500,00	21,0
61	K	741	747231110	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	50,70	152,10	21,0
62	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	1,000	100,00	100,00	21,0
63	M	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	2,000	108,00	216,00	21,0
64	K	741	747240111	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	75,30	75,30	21,0
65	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový OFI 25/2/0,03	kus	1,000	1 174,00	1 174,00	21,0
66	K	921	210130102	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	1,000	86,70	86,70	21,0
67	M	MAT	358211010	stykač vzduchový 1pólový 220-230V / 50Hz	kus	1,000	939,00	939,00	21,0
<b>D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>								<b>12 576,00</b>	
68	K	741	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	4,000	330,00	1 320,00	21,0
69	M	MAT	348144050	svítidlo bytové stropní žárovkové 1x18W	kus	4,000	804,00	3 216,00	21,0
70	K	741	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	330,00	330,00	21,0
71	M	MAT	348121100	svítidlo žárovkové nástěnné, 1x11W, IP43	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	21,0
72	K	741	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	5,000	330,00	1 650,00	21,0
73	M	MAT	348144110	svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové, 2x36W	kus	5,000	814,00	4 070,00	21,0
<b>D 761 Konstrukce prosvětlovací</b>								<b>134 582,11</b>	
74	K	761	761614113	Okno zděné ze skleněných tvárníc 190x190x100 mm bezbarvých matných	m <sup>2</sup>	35,020	3 800,00	133 076,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				10*(2,5*1,5)		37,500	503,2		
				-9*(0,4*0,6)		-2,160			
				-2*(0,4*0,4)		-0,320			
				Součet		35,020			
75	K	761	998761101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	t	4,040	372,80	1 506,11	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				40 756,98	
76	K	766	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,400	372,80	521,92	21,0
77	M	MAT	611400270	okno plastové dvoukřídle otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 120 x 120 cm	kus	1,000	6 912,00	6 912,00	21,0
78	K	766	766622131	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva skleněného	m2	2,480	360,00	892,80	21,0
				9*(0,6*0,4)		2,160			
				2*(0,4*0,4)		0,320			
				Součet		2,480			
79	M	MAT	611301000	okno jednokřídlové vyklápěcí 60x40cm	kus	9,000	1 440,00	12 960,00	21,0
80	M	MAT	611306570	okno jednokřídlové sklápěcí 40x40 cm	kus	2,000	960,00	1 920,00	21,0
81	K	766	766622812	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 2m2	m2	1,400	89,60	125,44	21,0
82	K	766	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	2,000	9,68	19,36	21,0
83	K	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	403,20	1 612,80	21,0
84	M	MAT	611601260	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197 cm	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	21,0
85	M	MAT	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
86	K	766	766660722	Montáž dveřního kování	kus	4,000	129,60	518,40	21,0
87	M	MAT	549146220	Mezipokojevé kování včetně montážního materiálu	kus	2,000	337,60	675,20	21,0
88	M	MAT	549146240	klika včetně šiftu, zámku a montážního materiálu	kus	2,000	248,00	496,00	21,0
89	K	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,214	481,60	103,06	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				26 371,25	
90	K	767	767613922	Oprava oken - výměna pevného dvojskla přes 1 m2	kus	1,000	952,00	952,00	21,0
91	M	MAT	634702290	dvojsklo izolační 170 x 95 cm	kus	1,000	4 480,00	4 480,00	21,0
92	K	767	767631800	Demontáž oken pro beztlmé zasklení se zasklením	m2	2,480	89,60	222,21	21,0
				(0,4*0,6)*9		2,160			
				(0,4*0,4)*2		0,320			
				Součet		2,480			
93	K	767	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	2,000	184,80	369,60	21,0
94	M	MAT	553409090	dveře ocelové lakované interiérové jednokřídle 90 x 197 cm P/L	kus	2,000	4 480,00	8 960,00	21,0
95	K	767	767640322	Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	238,40	238,40	21,0
96	M	MAT	553409130	dveře ocelové lakované interiérové dvoukřídle 145 x 197 cm včetně kování a zámku	kus	1,000	9 680,00	9 680,00	21,0
97	K	767	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2	kus	4,000	14,16	56,64	21,0
98	K	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,000	108,00	540,00	21,0
99	M	MAT	M005	Pásovina (154x10x1 cm) na uchycení mycího můstku včetně 9ks šroubů se zapuštěnou hlavou ,úprava pozink	kus	4,000	184,00	736,00	21,0
100	K	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,192	710,40	136,40	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				17 522,25	
101	K	771	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	25,450	20,96	533,43	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
102	K	771	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm 4,1+1,2+3,4+2,2+2,5+1,6 0,7+0,7+0,4+0,7+0,7+0,5+0,8+0,8+1,5+0,9+1,3+0,9+0,55 Součet	m	25,450 15,000 10,450 25,450	58,24	1 482,21	21,0
103	M	MAT	597614160	dlaždice keramické slinuté neglazované 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	93,000	32,16	2 990,88	21,0
104	K	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	17,150	78,56	1 347,30	21,0
105	K	771	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2 1,2+1,5+2,3+1,65+10,5 Součet	m2	17,150 17,150	264,00	4 527,60	21,0
106	M	MAT	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované protiskuzné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	18,865	343,20	6 474,47	21,0
107	K	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,487	341,60	166,36	21,0
	D		781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				10 720,48	
108	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,755	62,96	1 054,89	21,0
109	K	781	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem (0,8*1,5)*2+(1*1,5) (0,8*1,5)*2+(1,1*1,5) (1,2*1,8)+(0,6*1,8) (0,2*1,8)+(1,1*2,1)+(0,9*2,1)+(0,15*2,1)+(0,2*2,1)+(0,15*1,8) Součet	m2	16,755 3,900 4,050 3,240 5,565 16,755	264,00	4 423,32	21,0
110	M	MAT	597610390	obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm	m2	18,431	279,20	5 145,94	21,0
111	K	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,282	341,60	96,33	21,0
	D		783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				1 534,66	
112	K	783	783301303	Bezplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,450	10,08	54,94	21,0
113	K	783	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,450	136,00	741,20	21,0
114	K	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,450	92,00	501,40	21,0
115	K	783	783614581	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 200 mm	m	3,000	27,92	83,76	21,0
116	K	783	783615581	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 200 mm	m	3,000	10,88	32,64	21,0
117	K	783	783617671	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 200 mm	m	3,000	40,24	120,72	21,0
	D		784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				20 130,36	
118	K	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 4,00 m	m2	262,728	9,68	2 543,21	21,0
119	K	784	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 4,00 m	m2	262,728	15,28	4 014,48	21,0
120	K	784	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oteřuvzdorných v místnostech výšky do 4,00 m ((3,65+2,7+3,65+7,285+7,285+1,2+1,5)-(0,9+0,8+0,6+0,6+0,9+1,45))*1,5 ((0,8+0,8+1,5+1,5)-(0,6))*1,5 ((0,7+0,7+1)-(0,6+0,6))*1,5 ((0,7+0,7+1,1)-(0,6))*1,5 (0,55+0,15+1,3)*1,8 ((3,4+3,4+4,1+4,1)-(0,75+0,8+1,5+0,7+1,8))*1,8 ((6,9+0,9+4)-(1,5+1,5+0,9+0,9))*1,5 Součet	m2	74,790 33,030 6,000 1,800 2,850 3,600 17,010 10,500 74,790	41,60	3 111,26	21,0
121	K	784	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění styku 2 barev	m	47,600	18,40	875,84	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
122	K	784	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	74,790	17,60	1 316,30	21,0
123	K	784	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 4,00 m	m2	187,938	44,00	8 269,27	21,0
				(3,65+2,7+3,65)*1,5+(7,285+1,2+7,285+1,5)*2,4+(21,3+1,6)		79,348			
				(0,8+0,8+1,5+1,5)*1,5+(1,2)		8,100			
				(0,7+0,7+1)*1,5+(1,5)		5,100			
				(0,7+0,7+1,1)*1,5+(1,65)		5,400			
				(0,55+0,15+1,3)*1,2+(2,25)		4,650			
				(3,4+3,4+4,1+4,1)*1,2+(10,25)		28,250			
				(6,9+6,9+4)*1,5+(30,39)		57,090			
				Součet		187,938			
	D	999		Bezpečnostní šrafování				103,68	
124	M	MAT	999521810	protiskluzná páska - bezpečnostní šrafování	m	5,400	12,00	64,80	21,0
125	K	762	999526510	Montáž bezpečnostní protiskluzné pásy schodišťové	m	5,400	7,20	38,88	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>379 470,36</b>	